PORTARIA Nº 168/2010

“NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO

DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL”

 ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso
de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e de
acordo com a Lei Municipal nº 998 de 13 de Abril de 2010, NOMEIA
Representantes Governamentais e da Sociedade Civil como Membros do
Conselho de Habitação de Interesse Social, sendo:
Representantes Governamentais:
Titulares:

 - Joceli Fernandes dos Santos – Secretário Municipal de Saúde e Assistência
Social;
- Armindo Riske – Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento
Econômico;
- José Ângelo Rodrigues da Silva – Operário, Padrão 01, Classe C;
Suplentes:
- Denize Casagranda – Assistente Social;
- Eugênio Frizzo - Responsável pela Empresa Contratada Frizzo e Frizzo Ltda
- Fábio Bruno Biancon – Operário, Padrão 01, Classe A.
Representantes da Sociedade Civil:

Titular:
- Éderson Ruppel
Suplente:

- Eloi Luhm.
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, em 13 de Agosto de 2010.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Alfredo Horing
Sec. Mun. de Administração